30.03.2021г. № 25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ПРИСВОЕНИИ ИМ ИДЕНТИФИКАЦИОННЫХ НОМЕРОВ
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст. 5, ст. 8 Федерального закона от 08.11.2007 № 257- ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного Широковского муниципального образования – сельского поселения и присвоить им идентификационные номера согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Постановления администрации Широковского муниципального образования от 29.12.2010 № 124 «Об утверждении Перечня и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения», от 15.04.2013 № 7 «О внесении изменений в Постановление «Об утверждении Перечня и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения» от 29.12.2010 № 124» - считать утратившими силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Широковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков
Приложение к

Постановлению администрации

Широковского муниципального образования

от 30.03.2021г. № 25
	Утверждён:

Постановлением администрации

Широковского

муниципального образования

от 29.12 2010г. № 74

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п.п.
	Наименование автомобильных дорог

Протяженность
Протяженность, км
	Идентификационные номера

	1
	2
	3
	4

	село Широково

	1
	автомобильная дорога по улице Школьная
	0,508
	25-228-846 ОП МП 1

	2
	автомобильная дорога по улице Лесная
	0,765
	25-228-846 ОП МП 2

	3
	автомобильная дорога на кладбище
	1,505
	25-2287-846 ОП МП 10

	село Боровинок

	4
	автомобильная дорога по улице Мира
	0,712
	25-228-846 ОП МП 3

	5
	автомобильная дорога на кладбище
	0,120
	25-228-846 ОП МП 12

	деревня Зенцова

	6
	автомобильная дорога по улице Маслозаводская
	1,232
	25-228-846 ОП МП 4

	7
	автомобильная дорога по улице Береговая
	0,232
	25-228-846 ОП МП 5

	поселок Черемшанка

	6
	автомобильная дорога по улице Красноярская
	0,387
	25-228-846 ОП МП 6

	7
	автомобильная дорога по улице Рабочая
	0659
	25-228-846 ОП МП 7

	8
	автомобильная дорога по улице Зелёная
	1,050
	25-228-846 ОП МП 8

	9
	автомобильная дорога на кладбище
	1,155
	25-228-846 ОП МП 11

	ИТОГО:
	8,325